Fra 1976
Fronthydraulikk
3 Punkt
FRONT LIFT
l
Tilleggsutstyr
Ekstra ventilseter montert i øvre tverrstativ Hydraulisk demper (vibrasjonsdemper) -
øker arbeidskomforten og forhindrer skader

forhindrer skader under transport og arbeid
» Holdere for avlastningsfjærer (for frontklipper)
» Universelle deksler for selvmontering av fronthydraulikken
» 7-polet kontakt (12V)
» Hurtigbytteplate (kommuneplate) EURO Gr.3 (DIN 76060 A, B)
» Topplenke kat.1 eller kat.2
» Cat.0, Cat.1 eller Cat.2 hengende trekant
» Ekstra hydraulisk kontroll fra traktoren - styrespak
Type Løftekapasitet Kategori: bredde For traktorer (se Type katalog)
SHL F4 4 kN (400 kg) Kat.0 (Kat.1) Til  20 KM, Til 20 PS
SHL F6 6 kN (600 kg) Kat.1 (Kat.0) Til 30 KM, Til 30 PS
SHL F8 8 kN (800 kg) Kat.1 (Kat.0) Til 60 KM, Til 60 PS
SHLFM8 8 kN (800 kg) Kat.1 (Kat.0) Til   60 KM, Til 60 PS
SHL F10 10 kN (1000 kg) Kat.1 Til  50 KM,Til 50 PS
SHL F17 17 kN (1700 kg) Kat.2 (Kat.1) Til  70 KM, Til70 PS
SHLF25 25 kN (2500 kg) Kat.2 Til 110 KM, Til 110 PS
SHLF35 35 kN (3500 kg) Kat.2 Til  150 KM, Til150 PS
SHLF45 45 kN (4500 kg) Kat.2 Til 230 KM, Til 230 PS
Hydraulisk frontløft av trepunktsliftet
FRONT LIFT
SHL H AVTAKBAR
      Standardutstyr:

» Walterscheid underkobling (hurtigkobling) Cat.1 eller Cat.3L
» Sidearmering montert på clutchhuset
» Ekstra ventilseter montert i øvre tverrbjelke
» Hydraulisk tee som øker traktorens funksjonalitet ved å la kontakten være fri
» Nedre armering montert på girkassen eller bakaksen
» Hydraulisk akkumulator (vibrasjonsdemper) - øker arbeidskomforten og forhindrer
skader under transport og arbeid
» Holdere for avlastningsfjærer (for frontklipper)
» Universelle deksler for selvmontering av fronthydraulikken
» 7-polet kontakt (12V)
» Hurtigbytteplate (kommuneplate) EURO Gr.3 (DIN 76060 A, B)
» Topplenke kat.1 eller kat.2
» Cat.0, Cat.1 eller Cat.2 hengende trekant
» Ekstra hydraulisk kontroll fra traktoren - styrespak
Type Løftekapasitet Kategori: bredde For traktorer (se Type katalog)
SHLH17 17 kN (1700 kg) Kat.2 (Kat.1) Til 70 KM, Til 70 PS
SHLH25 25 kN (2500 kg) Kat.2 Til 110 KM, Til 110 PS
SHLH35 35 kN (3500 kg) Kat.2 Til 150 KM, Til 150 PS
SHLH45 45 kN (4500 kg) Kat.2 Til 230 KM,Til 230 PS
Montering av frontkoblingen
(avtakbar)
Montering av platen for
kobling av snøplogen

»   Trykksystem - tilkoblingsslanger 1100 mm (SHL S17 / 25) lange med plugger
(plugger) og en stengeventil i løfteledningen
»   RAL 7021 (sort og grå) lakk - standard
»   7-polet kontakt (12V) (SHL S17 / 25)
»   Ekstra ventilseter montert i øvre tverrstativ.
Tilleggsutstyr:
»     Walterscheid underkobling (hurtigkobling) Cat.1 eller Cat.3L
»     Løftearmer for bredde kategori 1 (åpning av tverrstang katt 1 i underkrok) med
underkopling Walterscheid katt 1 eller katt 2
»    Universelle deksler for selvmontering av fronthydraulikken
»    Hydraulisk akkumulator (vibrasjonsdemper) - øker arbeidskomforten og
forhindrer skader under transport og arbeid
»    Sidefeste festet til traktorrammen
Type Løftekapasitet Kategori: bredde For traktorer (se Type katalog) Egen vekt
SHL S8 8 kN (800 kg) Kat.1 Til 55 KM, 70 kg
SHLS17 17 kN (1700 kg) Kat.2 Til 80 KM, 117 kg
SHL S25 25 kN (2500 kg) Kat.2 Til  60 KM, Til 130 PS 147 kg
SHL S35 35 kN (2500 kg) Kat.3 Til 120 KM, Til  230 PS 212 kg
Hydraulisk kobling foran
FRONT LIFT

»   Herdede kulelager på begge sylindere
»   Cat.2 nedre kontaktåpning i nedre kontakt
»   Walterscheid kat. 2 nedre trekk
»   Innebygd forkobling foran
»   Topp kontaktholder
»   Hydraulikkledninger med hurtigkoblinger og stengeventil i løfterøret
»   Egenvekt: 195 kg
      Tilleggsutstyr:
»   Walterscheid underkobling (hurtigkobling) kat.3L
»   Ekstra ventilseter montert i øvre tverrbjelke
»   Hydraulisk akkumulator (vibrasjonsdemper) - øker arbeidskomforten og
forhindrer skader under transport og arbeid
»   7-polet kontakt (12V)
»   Topp cat.2-kontakt
Type Løftekapasitet Kategori: bredde For traktorer (se Type katalog)
SHLP25 25 kN (2500 kg) Kat.2 Til 110 KM, Til 110 PS
SHLP35 35 kN (3500 kg) Kat.2 Til 150 KM, Til 150 PS
Hydraulisk heis foran
FRONT LIFT
SHL PU KOMMUNEBIL